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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 17/09/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:43.216
Media del dia 02:02.570
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.837
Tiempo medio grupo prueba 02:04.265
Pilotos en grupo 78
Mejor tiempo grupo 01:43.216
Tiempo medio grupo 02:01.997




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P214251 01:43.216( 01:43.216| 00:00.000 | 00:19.353 | 00:00.000 | 00:18.780 | 37
P222447 01:45.748 [ 00:02.531 | 00:02.531| 00:16.821 | 00:02.531 | 00:16.248 | 56
SALOMON 01:46.270 [ 00:00.521 | 00:03.053 | 00:16.300 | 00:03.053 | 00:15.727| 22
Fran Ramirez. 01:47.107 | 00:00.837 | 00:03.890| 00:15.462 | 00:03.890 | 00:14.889| 34
RSVA4RF

P214284 01:47.475 [ 00:00.367 | 00:04.258 | 00:15.095| 00:04.258 | 00:14.522 | 48
P211800 01:47.639 | 00:00.163 | 00:04.422| 00:14.931 | 00:04.422 | 00:14.358 | 27
ANTONIOALBA 01:48.278 | 00:00.639 | 00:05.061 | 00:14.291 | 00:05.061 | 00:13.718 | 32
P214280 01:48.834 [ 00:00.556 | 00:05.617] 00:13.735| 00:05.617| 00:13.162| 24
P214299 01:50.058 [ 00:01.224 | 00:06.841 | 00:12.511| 00:06.841 | 00:11.938 | 35
P213086 01:50.610 [ 00:00.551 | 00:07.393 | 00:11.960| 00:07.393 | 00:11.387| 20
P214291 01:50.829 [ 00:00.218 | 00:07.612| 00:11.741 | 00:07.612| 00:11.168 | 35
P214268 01:52.477[ 00:01.648 | 00:09.260 | 00:10.093 | 00:09.260 | 00:09.520 | 25
P214252 01:52.631 [ 00:00.153 | 00:09.414 | 00:09.939 | 00:09.414 | 00:09.366 | 49
P214276 01:52.789 [ 00:00.158 | 00:09.572 | 00:09.781 | 00:09.572| 00:09.208 | 33
P214257 01:53.244 [ 00:00.455| 00:10.027 | 00:09.325| 00:10.027 | 00:08.752| 25
P214275 01:53.492 [ 00:00.248 | 00:10.275| 00:09.077 | 00:10.275| 00:08.504 | 41
P214279 01:53.640 [ 00:00.148 | 00:10.424 | 00:08.929 | 00:10.424 | 00:08.356 | 22
P214289 01:54.246 [ 00:00.605 | 00:11.029 | 00:08.324 | 00:11.029 | 00:07.751 43
P213048 01:54.248 | 00:00.001 | 00:11.031 | 00:08.322| 00:11.031| 00:07.749 16
P214298 01:54.249 [ 00:00.001 | 00:11.032 | 00:08.320| 00:11.032| 00:07.747 12
AugustoRosillo 01:54.424 ( 00:00.174 | 00:11.207 | 00:08.146| 00:11.207 | 00:07.573 | 49
P213090 01:54.431 [ 00:00.007 | 00:11.214 | 00:08.139| 00:11.214 | 00:07.566 | 37
P214292 01:54.567 [ 00:00.136 | 00:11.350 | 00:08.002 | 00:11.350| 00:07.429| 24
P214254 01:55.048 [ 00:00.480 | 00:11.831| 00:07.522| 00:11.831| 00:06.949| 41
P213016 01:55.561 [ 00:00.513 | 00:12.344 | 00:07.008 | 00:12.344 | 00:06.435| 26
P213042 01:55.736 00:00.174 | 00:12.519| 00:06.834 | 00:12.519 | 00:06.261 38
JaPoGal 01:57.489 [ 00:01.753 | 00:14.272 | 00:05.080 | 00:14.272 | 00:04.507 | 26
P214272 01:58.073 [ 00:00.584 | 00:14.856 | 00:04.496 | 00:14.856 | 00:03.923 | 47
P214258 01:58.245 [ 00:00.171 | 00:15.028 | 00:04.325| 00:15.028 | 00:03.752| 43
P214285 01:58.455 [ 00:00.209 | 00:15.238 | 00:04.115| 00:15.238 | 00:03.542 | 32
SergioCorreasTur 01:58.554 [ 00:00.099 | 00:15.337 | 00:04.015| 00:15.337 | 00:03.442| 27
P214255 01:59.699 [ 00:01.144 | 00:16.482 | 00:02.870 | 00:16.482| 00:02.297| 40
P214223 01:59.800 [ 00:00.100 | 00:16.583 | 00:02.770 | 00:16.583 | 00:02.197 9
P214287 01:59.801 [ 00:00.001 | 00:16.584 | 00:02.768 | 00:16.584 | 00:02.195| 37
P214297 01:59.856 [ 00:00.054 | 00:16.639| 00:02.714 | 00:16.639 | 00:02.141 39
P213052 02:00.005 [ 00:00.149 | 00:16.788 | 00:02.565| 00:16.788 | 00:01.992| 43
P214277 02:00.199 [ 00:00.193 | 00:16.982 | 00:02.371 | 00:16.982 | 00:01.798 | 27
P213074 02:00.360 [ 00:00.161 | 00:17.144 | 00:02.209 | 00:17.144 | 00:01.636| 26
P214278 02:00.705 [ 00:00.344 | 00:17.488 | 00:01.865| 00:17.488 | 00:01.292 | 36
P214263 02:00.748 [ 00:00.042 | 00:17.531| 00:01.822| 00:17.531 | 00:01.249| 43
P213091 02:00.756 [ 00:00.008 | 00:17.539| 00:01.814| 00:17.539 | 00:01.241 | 42
P214260 02:00.960 [ 00:00.204 | 00:17.744 | 00:01.609 | 00:17.744 | 00:01.036 | 28
P213093 02:01.009 [ 00:00.048 | 00:17.792 | 00:01.560 | 00:17.792 | 00:00.987| 36
P213084 02:01.546 [ 00:00.536 | 00:18.329 | 00:01.023 | 00:18.329 | 00:00.450 19
P214270 02:01.710 [ 00:00.163 | 00:18.493 | 00:00.859 | 00:18.493 | 00:00.286 | 52
P213053 02:01.964 [ 00:00.254 | 00:18.747 | 00:00.605| 00:18.747 | 00:00.032 | 25
P213097 02:03.983 [ 00:02.018 | 00:20.766 | 00:01.412| 00:20.766 | 00:01.985| 28
P214269 02:04.296 [ 00:00.313 | 00:21.080 | 00:01.726 | 00:21.080 | 00:02.299| 34
P214288 02:04.507 [ 00:00.210 | 00:21.290 | 00:01.936| 00:21.290 | 00:02.509 | 38
P213098 02:04.947 [ 00:00.440 | 00:21.730| 00:02.377| 00:21.730 | 00:02.950 | 22
P214296 02:05.163 [ 00:00.216 | 00:21.946 | 00:02.593 | 00:21.946 | 00:03.166 | 38
P213072 02:05.661 [ 00:00.497 | 00:22.444 | 00:03.090 | 00:22.444 | 00:03.663 | 42
P211135 02:06.624 [ 00:00.963 | 00:23.408 | 00:04.054| 00:23.408 | 00:04.627| 23
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P211111 02:07.840 [ 00:01.215] 00:24.623 | 00:05.269 | 00:24.623 | 00:05.842| 30
P214281 02:07.918 | 00:00.078 | 00:24.701 | 00:05.347 | 00:24.701 | 00:05.920| 32
P213081 02:08.229 [ 00:00.311 | 00:25.012] 00:05.658 | 00:25.012 | 00:06.231 30
P213051 02:09.336 | 00:01.106 | 00:26.119] 00:06.765 | 00:26.119 | 00:07.338| 33
P213083 02:09.398 [ 00:00.062 | 00:26.181 | 00:06.828 | 00:26.181 | 00:07.401 31
P213085 02:09.488 [ 00:00.090 | 00:26.272] 00:06.918 | 00:26.272 | 00:07.491 30
P213050 02:09.837 [ 00:00.348 | 00:26.620| 00:07.266 | 00:26.620 | 00:07.839| 21
P213045 02:10.527 00:00.689 | 00:27.310| 00:07.956 | 00:27.310| 00:08.529| 41
P213082 02:11.712 | 00:01.184 | 00:28.495| 00:09.141 | 00:28.495| 00:09.714| 22
P214286 02:12.843 [ 00:01.131] 00:29.626 | 00:10.273 | 00:29.626 | 00:10.846| 34
P213073 02:13.353 | 00:00.510] 00:30.136 | 00:10.783 | 00:30.136 | 00:11.356| 38
P213080 02:13.994 [ 00:00.640 | 00:30.777| 00:11.423 | 00:30.777 | 00:11.996 4
P211133 02:14.865 [ 00:00.871 | 00:31.648 | 00:12.295] 00:31.648 [ 00:12.868 | 26
P213099 02:14.945 [ 00:00.080 | 00:31.728 | 00:12.375] 00:31.728 | 00:12.948 | 34
P214293 02:15.792 [ 00:00.846 | 00:32.575| 00:13.221 | 00:32.575| 00:13.794| 30
P214266 02:19.540 [ 00:03.748 | 00:36.323 | 00:16.969 | 00:36.323 | 00:17.542| 26
P213076 02:20.181 [ 00:00.640 | 00:36.964 | 00:17.610| 00:36.964 | 00:18.183 | 28
P211149 02:20.195 [ 00:00.014 | 00:36.978 | 00:17.625| 00:36.978 [ 00:18.198 | 31
P214253 02:22.987 [ 00:02.791 | 00:39.770 | 00:20.416 | 00:39.770 | 00:20.989 13
P213058 02:26.149 [ 00:03.161 | 00:42.932| 00:23.578 | 00:42.932 | 00:24.151 37
P214283 02:56.688 | 00:30.538 | 01:13.471] 00:54.117 | 01:13.471 | 00:54.690 | 25
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